

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกำแพงกันเสียงบนราวสะพาน TRANSPARENT TYPE ตอนควบคุม 0101 ตอนพระประแดง -  
บางแค ระหว่าง กม.5+650 - กม.5+870 (ด้านซ้ายทาง), ระหว่าง กม.4+700 - กม.4+932 และระหว่าง กม.5+200 -

2. กม.5+290 (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 542.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท / กรมทางหลวง

3. งานกำแพงกันเสียงบนราวสะพาน ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101 ตอนพระประแดง - บางแค กม.5+650 -

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,889,000.00  
กม.5+870 ด้านซ้ายทาง, กม.4+700-กม.4+932 และ กม.5+200-กม.5+290 ด้านขวาทาง ปริมาณงาน 542 เมตร บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานกำแพงกันเสียงบนราวสะพาน TRANSPARENT TYPE ตอนควบคุม 0101 ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง  
กม.5+650 - กม.5+870 (ด้านซ้ายทาง), ระหว่าง กม.4+700 - กม.4+932 และระหว่าง กม.5+200 - กม.5+290  
(ด้านขวาทาง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 9,888,800.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ไพศาล จรัสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการ

7.3 มนชัย คำโรม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน




มนชัย คำโรม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานกำแพงกันเสียงบนราวสะพาน TRANSPARENT TYPE ตอนควบคุม 0101 ตอนระหว่าง กม.5+650 - กม.5+870 (ตามซ้ายทาง), ระหว่าง กม.4+700 - กม.4+932 และระหว่าง กม.5+200 - กม.5+230 (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 542.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งกำแพงกันเสียง Transparent Acrylic Reinforce Sheet Noise Barrier	เมตร	542.000	13,431.81	7,280,041.02	1.3569	18,225.62	9,878,287.66
2	2. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณไหล่ทาง	ชุด	1.000	7,747.86	7,747.86	1.3569	10,513.07	10,513.07
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,888,800.73</b>

  
 มนชัย คำโรยม